
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 19.07.2013, 9/59073 
 

 

 
РЕШЕНИЕ КЛИМОВИЧСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО 

КОМИТЕТА 
 
 

4 июля 2013 г. № 15-16 
 
 
О признании утратившим силу 
решения Климовичского районного 
исполнительного комитета  
от 3 февраля 2010 г. № 5-19 
 
 

На основании статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 

2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике 

Беларусь» Климовичский районный исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. Признать утратившим силу решение Климовичского районного 

исполнительного комитета от 3 февраля 2010 г. № 5-19 «Об утверждении 

Положения об отделе образования Климовичского районного 

исполнительного комитета» (Национальный реестр правовых актов 

Республики Беларусь, 2010 г., № 78, 9/29787). 

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2013 г. 

 

 
Председатель райисполкома                                   В.А.Захаренко 
 
 
Начальник финансового отдела 
райисполкома                                                            А.Н.Михеенко 
 
 
 
СОГЛАСОВАНО 
Начальник 
управления образования 
Могилевского областного 
исполнительного комитета   
                            В.В.Рыжков 

27.06.2013 
 
 


